
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 

    Jastrzębie-Zdrój, dn. 21.11.2024 r.  
BZP.271.76.2024 

 Wg rozdzielnika 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  

Kompleksowe ubezpieczenie dla Miasta Jastrzębie Zdrój 
 
1. Zmiana w załączniku A – OPZ dla części 1 zamówienia 
 
W załączniku A w tabeli w pkt 2.4 błędnie zostały wpisane łączne sumy sprzętu elektronicznego 
stacjonarnego i przenośnego, które wynikają z podsumowania w załączniku A2. Do tabeli wpisane zostały 
łączne sumy ubezpieczenia z wiersza 71 - podsumowanie dla jednostek 1-63, a powinny zostać wpisane 
łączne sumy ubezpieczenia z wiersza 75 – podsumowanie dla jednostek 1-64. 
 
W związku z tym Zamawiający zmienia w pkt 2.4. w załączniku A zapisy dotyczące wysokości sum 
ubezpieczenia sprzętu elektronicznego. 
 

Było: 
Aktualne znane Ubezpieczającemu sumy ubezpieczenia 

Przedmiot ubezpieczenia System ubezpieczenia 
Suma ubezpieczenia 

w PLN 

SE stacjonarny  Sumy stałe 10.935.413,52 

SE przenośny – zakres terytorialny- Europa Sumy stałe 2.531.913,77 

 
Po zmianie jest: 

Aktualne znane Ubezpieczającemu sumy ubezpieczenia 

Przedmiot ubezpieczenia System ubezpieczenia 
Suma ubezpieczenia 

w PLN 

SE stacjonarny  Sumy stałe 13.146.592,76 

SE przenośny – zakres terytorialny- Europa Sumy stałe 2.547.529,11 

 
W związku ze zmianami wprowadzonymi w załączniku A załącznik pt.: 
zalacznik-A-przedmiot_zamowienia_czesc-1-ZMIENIONY 
 
zostaje zastąpiony odpowiednio załącznikiem pt.: 
zalacznik-A-przedmiot_zamowienia_czesc-1-ZMIENIONY-2 
 

 
 
 
 



 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 85 133 

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
 -  

www.jastrzebie.pl 

2

Jednocześnie zmianie ulega: 
 

- termin składania ofert na 26.11.2024 r. godz. 12:00. 
- termin otwarcia ofert na 26.11.2024 r. godz. 12:15. 
- termin związania ofertą do dnia 23.02.2025 r. 
 
W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy specyfikacji warunków zamówienia: 
 

1. Rozdziału 17 pkt 1 - „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy nie później niż do dnia 26.11.2024 r., do godz. 12:00”. 
 

2. Rozdziału 18 pkt 1 - „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 26.11.2024 r. o godz. 12:15”. 
 

3. Rozdziału 19 pkt 1 - „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.02.2025 r.”. 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
Podstawa prawna 

 art. 137 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 
 

                                                                                                        
      Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     Barbara Chodakowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-21T10:22:05+0100




